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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81426006C

2. Data e Regjistrimit 10/02/1998
3. Emri i Subjektit ALCRED FOOD PROCESSING Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Qendra e 
Biznesit Etc, Kati 8, Njesia 131-134, Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tranzitim, shitja me shumice dhe pakice e 

produkteve tekstile, veshjeve te te gjitha llojeve, te mallrave 
te ndryshem ne natyren e lendes se pare.Shitja me shumice 
dhe pakice e mallrave industriale dhe ushqimore.Perpunim i 
frutave dhe perimeve te ngrira.Projektim, ndertim i linjave 
teknologjike.Tregtim i artikujve te ndryshem.Improrti, 
eksporti, shitja me shumice dhe pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike, lende te pare per industrine, materiale 
ndertimi e hidrosanitare,pajisje zyrash, kancelari, pjese 
kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike 
etj.Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajthsme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit.Menaxhimin e qendrave tregtare, bare, 
restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
biznesit, menaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislancionin shqiptar ne fuqi.
Ensela Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 02/02/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALCRED FOODS PROCESSING Co
E-Mail: e.zerani@manetci.al  
Telefon: 0698078046  
Të Tjera: Depozitim vendimi per ndryshimin e 
administratorit Ne baze te vendimit dt. 01-12-2009 eshte 
emeruar Z. Nexhip Ceci ne cilesine e ekspertit kontabel te 
shoqerise "Alcred Food Processing & Co" sh.p.k, gjithashtu 
eshte emeruar ne pozicionin e ekspertit vleresues shoqeria 
"Silva Studio" sh.p.k per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043999-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1998

Numri i Vendimit:18719, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  10.02.1998 Emri I subjektit –  ALGREC FOODS PROCESSING Co 
Forma ligjore –  SHPK Data e themelimit – 07.02.1998 Kohezgjatja –  deri me 31.12.2020 
Selia – Rruga "Hil Mosi", nr.3, Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Kryerja e çdo lloj 
biznesi te tregtise, import-eksport, transport dhe tregetim te mallrave te ndryshme me 
shumice e me pakice. Projekte investimi ne cdo fushe si dhe veprimtari te tjera tregtare. 
Perfaqsuesi ligjor –  Agim Hasani Ortak - Agim Hasani, Ioaniss Cermanos, Viron 
Simonidis, Dimitrios Ntinapogias, Aida Nani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

2. 16/12
/1999

Numri i Vendimit:18719/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakeve Ioaniss Cermanos, Viron Simonidis, Dimitrios 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
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Ntinapogias,Kalimi i kuotave te ytre ortakeve Agim Hasani dhe Aida Nani. Pas kesaj 
shoqeria do te kete dy ortake: Agim Hasani 75% dhe Aida Nani 25% te kuotave te kapitalit 
themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

3. 24/08
/2001

Numri i Vendimit:18719/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel  z. Berti 
Pashko. Shtimi i objektit ne fushen e perpunimit te frutave dhe perimeve te ngrira. Ndertim 
dhe shfrytezim i linjave dhe impianteve per perpunimin e produkteve me origjine bimore, 
ujore, shtazore, etj. Ndryshimi i selise ne adresen: Rr. Tre deshmoret, Frigoriferi nr. 2, 
Yzberisht, Tirane. Korigjimin e akt themelimit dhe statutit duke hequr nga te gjitha nenet 
fjalen "aksion"duke e zevendesuar me fjalen "kuota". Ndryshimi i nenit 19 te statutit ku 
hiqet pjesa e fjalise "jane te riemerueshem".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

4. 27/09
/2001

Numri i Vendimit:18719/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 56 
698 519 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

5. 25/04
/2002

Numri i Vendimit:18719/4, Gjykata:Tirane
Shitja e 31% te kuotave nga ortaku Agim Hasani tek David D.Hallisey dhe dhurimi i 20% 
te kuotave nga Aida Nani tek s. David D. Halliey. Pas kesaj ortake te shoqerise jane: Agim 
Hasani 44%, Aida Nani 5% dhe David D. Halliey 51%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

6. 06/12
/2002

Numri i Vendimit:18719/5, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakur David D. Halliey. Kalimi i kuotave te zoteruara prej tij 
ortakeve Agim Hasani dhe Aida Nani. Pas kesaj shoqeria mbetet me dy ortake: Agim 
Hasani 75% dhe Aida nani 25%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

7. 17/03
/2003

Numri i Vendimit:18719/6, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "ALGREC FOODS PROCESSING CO"ne "ALCRED 
FOODS PROCESSING CO", shkurtimisht "ALCRED".

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

8. 23/12
/2003

Numri i Vendimit:18719/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se 9.5% te kuotave shoqerise Credins SHa, Miratimin e shitjes se 41.5% 
te kuotave z. Renis Tershana. Pas kesaj shoqeria do te perbehet nga ortaket: Agim Hasani 
24%, Aida Nani 25%, Credins Sha 9.5%, renis tershana 41.5 %.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

9. 14/02
/2005

Numri i Vendimit:18719/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se 9.5% te kuotave nga shoqeria "Credins Sha" tek z. Agi m Hasani. 
Miratimi i shitjes se 41.5% te kuotave nga ortaku renis tershana tek ortaku Agim Hasani. 
Pas kesaj ortake te shoqerise jane: Agim Hasani 75% dhe Aida Nani 25%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

10. 29/04
/2005

Numri i Vendimit:18719/9, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Niqifor 
Rexho.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

11. 06/06
/2007

Numri i Vendimit:18719/10, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te shoqerise ne favor te shoqerise NEPTUN shpk, e cila behet 
ortake e vetme e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

12. 16/06
/2007

Numri i Vendimit:18719/11, Gjykata:Tirane
Shkarkimi nga detyra e administratorit z. Agim Hasani dhe emerimi ne kete detyre i z. 
Arben Pregja.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (0).pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-158585-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi per ndryshimin e 
administratorit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FFED7E-3112-477D-A15A-8A288936F421
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eshte shtuar administratori:            ("Endrit Alikaj")                      Nga data "25/07/2008
eshte larguar administratori:            ("Arben Pregja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158648-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325069-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682065344")         
Koment ishte            ("Depozitim vendimi per ndryshimin e administratorit")          u be            
("Depozitim vendimi per ndryshimin e administratorit Ne baze te vendimit dt. 01-12-
2009 eshte emeruar Z. Nexhip Ceci ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise 
"Alcred Food Processing & Co" sh.p.k, gjithashtu eshte emeruar ne pozicionin e 
ekspertit vleresues shoqeria "Silva Studio" sh.p.k per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326147-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "56.698.519,00"          u be            "906.928.519,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "566.985,19"          u be            "9.069.285,19"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NEPTUN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.698.519,00")            u be              ("906.928.519,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C803A0B-518F-40DC-9A76-71C409C3BD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC5F694-7D19-4E90-8DEE-268DD2EF89AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B955A7-EF4D-4FA7-AE4B-7975A6C545F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144F6403-FF35-4F44-A2C1-98B0B8DDEDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE637C2-4DBC-4D10-A703-A4B36BE6B545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35915C0D-64A0-4471-8D9A-AC37DF49B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8270EF99-FAEB-467E-AA46-CFE7C3604DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40001DE-7233-496C-93AB-18D1A5306D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC44609-57F7-411D-8FB2-5153C6C5B03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4195C430-0389-4DB2-A7FC-0B2FF9A42DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE0C918-6411-4992-8219-13A2FD7D8D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C74399D-9B96-472E-9DBF-CB7D1FC04444
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614940-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.10.2011 ku 
eshte vendosur:Miratimi i i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit qe zoteron shoqeria 
''NEPTUN''SHPK tek ortaku i ri shoqeria "BALFIN''SHPK.Depozitimi i kontrate shitblerje 
kuotash nr 666 Rep,nr 29 Kol,date 01.11.2011.Depozitimi i vendimit te shoqerise 
"BALFIN''SHPK date 22.10.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i blerjes se 100% te kuotave 
te kapitalit qe shoqeria ''NEPTUN''SHPK zoteron ne shoqerine ''Alcred Food Processing 
Co''SHPK duke u bere ortak i vetem i kesaj te fundit.Depozitimi i vendimit te shoqerise 
''NEPTUN''SHPK date 20.10.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i shitjes se 100% te kuotave 
te kapitalit qe shoqeria ''NEPTUN''SHPK zoteron ne shoqerine ''Alcred Food Processing 
Co''SHPK, tek shoqeria "BALFIN''SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "906.928.519,00
eshte larguar ortaku:            ("NEPTUN")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627086-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise "ALCRED FOOD 
PROCESSING Co" shpk, date 14.11.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, te shoqerise 
"BALFIN" shpk, date 14.11.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise 
"ALCRED FOOD PROCESSING Co" shpk.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Kryerja e cdo lloj bisnesi si imp-eks,tranzitim dhe tregetim te 
mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice ne natyren e lendes se pare, produkte 
bujqesore, ushqimore etj.Paisje elektroshtepiake,konfeksione,mobilje etj. Perpunim i 
frutave dhe perimeve te ngrira. Projektim,ndertim i linjave teknologjike.")          u be            
("Importi, eksporti, tranzitim, shitja me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, 
veshjeve te te gjitha llojeve, te mallrave te ndryshem ne natyren e lendes se 
pare.Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industriale dhe ushqimore.Perpunim i 
frutave dhe perimeve te ngrira.Projektim, ndertim i linjave teknologjike.Tregtim i 
artikujve te ndryshem.Improrti, eksporti, shitja me shumice dhe pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike, lende te pare per industrine, materiale ndertimi e 
hidrosanitare,pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike etj.Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajthsme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB40EF7-F698-43D2-9E77-DE8E8863F130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62415469-AFB6-4FFB-8A9A-0EB86612EE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6DA4AC-A791-4325-AB82-32DC7B536E7E
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vendit.Menaxhimin e qendrave tregtare, bare, restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislancionin shqiptar ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Alikaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/07/2008")            u be              ("14/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Alikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674360-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2012, u 
eshte vendosur:Emerimi i shoqerise ''Tirana Auditing 1''Shpk,si ekspert kontabel te 
shoqerise,per pergatitjen e raportit te ekspertit kontabel per vitin ushtrimor 2011.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946498-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.11.2012, ku 
eshte vendosur emerimi i Tirana Auditing 1 sh.p.k si ekspert kontabel i shoqerise per 
pergatitjen e raportit te ekspertit kontabel per vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288910-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8, date 06.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur : Emërimi i shoqërisë "TIRANA - 
AUDITING 1" sh.p.k, si ekspert Kontabël i Shoqërisë për auditimin e pasqyrave financiare 
për vitin ushtrimor 2013 ( 01.01.2013 - 31.12.2013).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0141AEF-CE77-47C7-8B2B-106BB4A6B6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F02ED6-C24E-4A32-97FA-C88E4A1D00D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD244397-AFD9-46CC-B4CE-375B287479B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225C1792-70B8-43E9-84AC-38460748D110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC11160-2016-445C-814D-D63A16F00100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC11160-2016-445C-814D-D63A16F00100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B54B45-8FF7-47C6-8FBF-DCBEF69CFDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9922EB40-403C-4392-A73E-6707B55DBA4B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508071-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769763-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087793-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126922-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7575DE3D-CEC5-470E-8F75-AC0F73366BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5905A734-791A-4ABC-A9DE-B5076D85F055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5905A734-791A-4ABC-A9DE-B5076D85F055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0711D9-4443-409E-8B85-08191917A15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0711D9-4443-409E-8B85-08191917A15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5112BF7-EF55-4E5B-9E90-4EDF58E1112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FD65EB-6B3C-4A20-9950-7F222D9D73FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA574D-1B1A-45E5-BE66-D9D1D20A5324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CB2704-65B9-4EBE-8285-E0CBDD31B9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7044C4D-C811-4E8F-9A6B-27DCD05C9B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE56BA7F-65DB-4B38-B3A0-A9E10135AEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64FC314-68D5-4657-A86D-D8D4B98CDAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64FC314-68D5-4657-A86D-D8D4B98CDAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96714C13-BF6F-4103-9F0C-E1EB817CE344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E422B-8EAD-42C0-9018-ED97C22CE689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4172EC5-CFCE-4C18-9411-388BEB8E84FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4082C11F-AD7D-4521-AED4-56701BE3E875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4082C11F-AD7D-4521-AED4-56701BE3E875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC766E-5B94-4076-9B0F-B770A10CB07C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507935-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11, date 18.1.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Nexhip Çeçi, per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015 (01.01.2015-31.12.2015). 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709900-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 17.05.2016, ku eshte 
vendosur miratimi i ndryshimit te administratorit duke emeruar z.Gledis Ngjelina nga data 
23.05.2016 deri me 22.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gledis Ngjelina")                      Nga data 
"23/05/2016             Ne daten "22/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Endrit Alikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783590-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815122-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84AE18-E709-4A9D-B1CA-3E5068B353B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0044AFE8-D357-428A-AD4B-530F030CCED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914E4068-8F1F-4E93-9796-18228BA8123D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E5C304-5C99-40C4-87FB-5B9F6618701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E5C304-5C99-40C4-87FB-5B9F6618701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B90B35-0210-4878-8829-942388CC7381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BEBB7C-DDE7-4A64-AEA1-265767048473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BEBB7C-DDE7-4A64-AEA1-265767048473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AADC413-8A77-4117-A446-301F204A1713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362EB349-43E0-4414-AB8D-B3811BA6268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585305FD-A07D-482B-8846-AE43428F8813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1396DD97-04F1-4618-98C6-B52877352530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE4DA89-9746-491D-8913-D18FD68F2C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED4F53-9369-45EE-BD81-E1A60AAFB504
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831781-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923287-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948804-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Qendra Tregtare Univers, Km. 7, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
TRE DESHMORET;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5001D2-11BC-4DB0-BF38-1CF454FEE7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC13D910-1487-4BE6-9125-352F00678E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E8EDD2-D0E8-4A1F-8ED6-357EECEC0A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A17C0DA-A0C3-4E2A-94EC-1AEBEB5725D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D2B0FD-BC9B-4B41-B5E4-2A6FF462BA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F0B4A0-A394-410E-B119-64269FC03F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D526EF-6841-4E7B-96F8-C4885AB4340F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6B9813-D8C7-4C97-936C-07E96C484D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663DEF42-62B3-449F-9697-9356368D4A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8E8D50-BD8B-409D-93A6-AB3496A396DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5889BB59-5C9F-438C-B8C4-C16CB6959E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4219222A-5568-498F-B630-5C3310D9D179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4219222A-5568-498F-B630-5C3310D9D179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEAD8B4-098A-4F7C-94E7-A2B3F712E4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CAF82F-ACD9-4686-BB32-C7C971AF0361
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06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968356-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.372 Regj. Nr.3021 Prot., date 
03.10.2016 protokolluar nga QKB me Nr.7973 Prot., date 04.10.2016, leshuar nga 
Shoqeria "AEF BAILIFF SERVICE" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros 
konservative ne kuotat qe zoteron debitori " ALCRED FOOD PROCESSING Co" sh.p.k 
me Nipt-J81426006C, me qellim mostjetersimin dhe/ose disponimin e tyre dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974908-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114893-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, kati 8-te, 
apartamenti nr.3 dhe 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Qendra Tregtare Univers, Km. 7, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406129-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3641049C-66DA-4FCA-9B72-9B0C1BAD4E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AE7B36-0B89-44DB-B5E8-36F47A78F1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADA7C16-74F2-42EB-B497-45567F62BD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA666B3-113C-4F19-9893-F597EA8010A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2576BB-5F5A-464B-8C4E-300DE141C125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC7935E-DAB6-4490-84F6-8DE29CBA786D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A5955E-B4F9-4329-A099-B39F4AA60F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A5955E-B4F9-4329-A099-B39F4AA60F0B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570404-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 13.11.2017, ku vendosi 
: Miratimin e emërimit te " Tirana Auditing 3 shpk"  dhe zj. Drilona Çeçi si Experte 
Kontabel per pergatitjen  e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653823-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2018 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonis Zoto")                      Nga data "01/02/2018             
Ne daten "31/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Gledis Ngjelina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668718-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2018 ku 
eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "906.928.519,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.069.285,19"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("906.928.519,00")            u be              
("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68B2B06-8053-427C-9555-AC22065D5CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C0A26-2F29-427C-9534-C3D2E59A6FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393584C2-66D9-4D41-8555-D380850A38EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5A5FDE-3661-486E-9D11-500013459858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5A5FDE-3661-486E-9D11-500013459858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE4A424-BF79-4E37-BB61-73C84517D20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9977F874-B3E9-4810-97BE-D773F2FEADC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A76538-DA7B-426A-994E-25CD9EC127FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C2CDAF-8159-4736-8001-82715452F451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352E30C9-05FF-4545-9463-B2DA6FF8D915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352E30C9-05FF-4545-9463-B2DA6FF8D915
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703365-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese, date 13.03.2018 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("0682065344")          u be            ("0696001560")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831771-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176069-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 906 Prot. date 16.04.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Studio Pema, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit Alcred Food Processing Shpk, me NUIS (NIPT) 
J81426006C, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e titujve ekzekutive.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272278-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1137 Prot., date 15.07.2019 leshuar 
nga shoqeria Shoqeria Permbarimore “Studio Pema” sh.p.k, ku eshte urdheruar : Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet e subjektit debitor shoqeria “ALCRED 
FOOD PROCESSING Co” sh.p.k, pajisur me NUIS ( NIPT ) - J81426006C, me qellim 
mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Titujve Ekzekutiv.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA274F33-4F43-4580-83B3-38A2CB4C9FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA274F33-4F43-4580-83B3-38A2CB4C9FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B54B547-D1AD-47FC-BE62-A2917C2BE78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965682D3-F28A-4853-A928-E25FE40274ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5056CBF1-244B-4A3D-A6F0-667760AE9D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD02CF5A-946D-4D19-B475-9F8C3AAB7631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD02CF5A-946D-4D19-B475-9F8C3AAB7631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C90A302-BBDF-449D-9BCA-1D9747FA9484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D4C383-14F9-4F09-A7B4-A33A1E779A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F991229-A753-4F95-8AA6-C64A29992921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CC5986-C951-4860-834B-DD5CFFAD3C8F
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288611-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim asambleje ALCRED.pdf
Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres Alcred 2018.xlsx
Shenimet e PF Alcred.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470194-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Jonis Zoto dhe emërimi i Ensela Zerani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.zerani@manetci.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ensela Zerani")                      Nga data 
"01/02/2020             Ne daten "01/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Jonis Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609922-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Dervish Hima'', Pallati Ambasador 3, Kati 4-t, 
Apartamenti Nr.26, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, kati 8-te, apartamenti nr.3 dhe 
4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AAE965-6124-4B4D-8291-9DFBB1BEA622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44920FE6-0545-4B07-9994-0DAA283B0355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA77DBA-F636-42FD-B171-BDF48844091E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067B3CE7-670C-4969-A752-6628F1CB3591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDC0ED2-7DE4-492C-A651-0792F51BD5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2E2F69-7F0F-4828-84ED-4401346AF73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AE0044-6AB9-4863-95F5-FD860EB98399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AE0044-6AB9-4863-95F5-FD860EB98399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639733C-9CA3-4326-8393-FE5DE988A300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7508A3FF-1F82-4CC5-97D2-334B4A91AE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77F63DC-041E-459C-9F4C-AE7CFD50E92C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613671-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i pagesave ndaj Institucuioneve publike.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra financiare Alcred 2019.pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise.pdf
Pagese QKB (2).pdf
1.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Alcred vendim asambleje miratim pasqyra financiare 2019.pdf

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708737-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.5.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Dervish Hima'', Pallati Ambasador 3, Kati 13, 
Apartamenti Nr.103, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga ''Dervish Hima'', Pallati Ambasador 3, Kati 4-t, Apartamenti 
Nr.26, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730510-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Alcred.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6CABDF-C0EB-427A-8757-BFBAC472C2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6CABDF-C0EB-427A-8757-BFBAC472C2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B51CE51-C77C-4AA4-A87E-A2887D56D3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C80C9E-DEEF-4C6F-8D55-A56DA9172CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6558B90-25DB-4FA6-975B-AD8FB72D6658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5669F53-BC00-4B16-ADC2-1408664CFDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16DE7A9-8DB1-4258-8BDE-5289BCC21D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EA935F-F4AE-4321-90AC-B6A430E14145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE098233-E424-4771-9459-A4FAEF0CDF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D5FE45-B46B-4867-B892-814174788B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA766A1-0307-4A98-A510-608180DB0F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B069E82-E44E-4BF3-9FBA-A390C348708D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B069E82-E44E-4BF3-9FBA-A390C348708D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5406E-9F54-409E-B462-E8F0175E4422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7A5E4C-E0DA-4C81-850E-F8D051FB90C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78857E60-C955-44D9-BFB5-9DF79B41A062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949754E2-5D72-4824-881E-4C473B8B3C92
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Performanca 2020.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Shenime Shpjeguese 2020-compressed.pdf
Ecuria e Veprimtarise.pdf
Ecuria e Veprimtarise.pdf
Cash Flow Direkt 2020.xlsx

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843599-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.01.2022 për ndryshim adrese 
kryesore. Depozitim i kërkesës datë 07.01.2022 për ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0696001560")          u be            ("0698078046")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra e Biznesit Etc, Kati 8, Njesia 131-134, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga ''Dervish Hima'', Pallati Ambasador 3, Kati 13, Apartamenti 
Nr.103, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864955-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ensela Bregu")                      Nga data "01/02/2020             
Ne daten "02/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Ensela Zerani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956671-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B95635-5022-400B-9E5F-4E457A6AC12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19907C60-EC49-4D3B-BBEE-54BDB9FB5FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD97C20B-C4DC-4FD8-ACF8-33C3E5BD08DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D4AA44-C67D-4253-98FC-D3B42E466DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200DA8C9-1FE8-4C14-8035-44B087939140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0499FE4-6856-4C03-9B16-C1FD96F747D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23ED93B-66B5-4F91-99BE-2BA6FE5371E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862EF95A-0A3E-42A0-8870-D235FF4A39EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C138A2E0-05C0-4E63-A50A-F71BD422E9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C138A2E0-05C0-4E63-A50A-F71BD422E9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDA6673-DFDD-4D29-8C45-940BA6E252BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF9798-454D-4A92-961D-BF8D1A20E95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C496BD-EEB1-4076-8CAC-D069E775E874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C496BD-EEB1-4076-8CAC-D069E775E874
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VA Alcred Food Procesing miratim PF 2021.pdf
Alcred PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982686-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050668-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2022  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054333-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.12.2022 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 27.12.2022-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 14/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF40DC9-ACAF-4A8F-9017-4B835F11FC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945B6A9D-CD94-4310-87C2-138A61773C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA32F2-9A62-4FF6-8D6D-2483798BD5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52994D4A-CA82-427D-8C3E-5999F10DB5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA8DB6-422E-41E7-A2D0-A41C58795365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B9AF80-1E7C-4D37-9C68-3F0EEF788C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224B06B7-ADA4-446D-A56E-9BBE274EA326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9076BAC2-84CA-48DC-88EE-825F46E58C11

